DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GRUPO OPERATIVO PARA
MANEJO DO SOBREPESO E OBESIDADE: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria
de LORENA GONÇALVES PEREIRA, ANACLÉIA MARIALBA GNATTALI REINALDO
CARDOSO, GABRIELLE PORFIRIO SOUZA, JÉSSICA OLIVEIRA RODRIGUES, foi
publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24104

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24104